139 140
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
段
付
エ
ジ
ェ
ク

保持径（D）精度・母材硬度保証範囲・つなぎR
（詳細 D P.97）
注文例
Order 型    式
－ L － P － N － 刻印文字（ 0～ 9,    A～ Z
／／＞＜＋－  ・.    ）Type Character D
EHSJF    3M     5 － 250.00 － P4.50 － N130 － DEF
ツバ厚4mm ツバ厚JIS 型    式 指定0.01mm単位
N
指定1mm単位
刻印文字
（丸ゴシック体）H T H T
Type
Character D L Pツバ厚4mm ツバ厚JIS
  3
4
－ －
EHSF
（P    0
－0.005）
EHSFE
（P－0.01
－0.02）
－
1M
2M
3M
4M
5M
（連番指定）
1MR
2MR
1
  40.00～100.00 0.30  ～  0.90 N≧15
and
15≦（L－N）≦100100.01～150.00 0.60  ～  0.90
1.5   40.00～200.00 0.60  ～  1.40 N≧15
and
15≦（L－N）≦150
  4 2
  40.00～250.00
（50.00）
0.80  ～  1.90
  5 2.5 0.80  ～  2.40
  6 3 1.00  ～  2.90
・N≧15（T4）
・N≧30（JIS）
and
20≦（L－N）≦200
  7
3.5 1.50  ～  3.40
  8
6
EHSJF
（P    0
－0.005）
EHSJFE
（P－0.01
－0.02）
4 1.50  ～  3.90
  8
4.5 2.50  ～  4.40
  9
5 3.00  ～  4.90
  9
5.5 3.50  ～  5.40
10 6 4.00  ～  5.90
10 11
6.5 4.50  ～  6.40
7 4.90  ～  6.90
11 13
8
8 5.90  ～  7.90